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Annotation

In the bachelor thesis I prepare project documentation of apartment house in

Prague-Letnyany 629/562 according to regulation № 63/2013 and 405/2017.

The main aim of this bachelor thesis was to design the layout, construction and

operation solution. In my work I deal with building and static solution of object.

I have elaborated the drawings in AutoCAD 2016. I used Fin EC and Scia Engineer 17

for static calculations. I created text messages in Microsoft Word 2010.

All constructions and calculations were made according to valid ČSN EN standards.
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PRŮVODNÍ ZPRÁVA
zpracovaná dle vyhlášky 62/2013 Sb.

ROZSAH A OBSAH SPOLEČNÉ DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO

ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ A STAVEBNÍHO POVOLENÍ

A. 1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

A. 1. 1. ÚDAJE O STAVBĚ

a) Název stavby

Novostavba bytového domu Letňany

b) Místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla

pozemků)

Zájmová parcela p.č.629/562, na které bude realizována novostavba, se
nachází v katastrálním území Letňany [731439] v obci Praha.

c) Předmět dokumentace

Předmětem dokumentace je novostavba budovy s jedním pozemním podlažím
a 4 nadzemními podlažími. Dále pak oplocení pozemku, zpevněné plochy na
pozemku a inženýrské sítě.

A. 1. 2. ÚDAJE O ŽADATELI / STAVEBNÍKOVI

a) Jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba)

b) Jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání,

(fyzická osoba podnikající)

c) Obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla

(právnická osoba)

A. 1. 3. ÚDAJE O ZPRACOVATELI SPOLEČNÉ DOKUMENTACE

a) Jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání,

(fyzická osoba podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li

přiděleno, adresa sídla (právnická osoba)

Darya Deiko
Strážnická 11, Plzeň, 323 00
Tel.: 777992512

AKCE: Bakalářská práce, Novostavba bytového domu Letňany p.č. 629/562

b) Jméno a příjmení hlavního projektanta vč. čísla, pod kterým je zaspán

v evidenci autorizovaných osob vedeného Českou komorou architektů nebo

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s

vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho autorizace

c) Jména a příjmení projektantů jednotlivých částí společně dokumentace vč.

vč. čísla, pod kterým je zaspán v evidenci autorizovaných osob vedeného

Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a

techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací

jeho autorizace

A.2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ

Vstupním podkladem pro projekt byly: katastrální mapa, informace z katastru
nemovitostí, ČSN, vyhlášky, technické požadavky výrobců dodávaných materiálů.

A. 3 ÚDAJE O ÚZEMÍ

Projektová dokumentace řeší výstavbu objektu na vlastním pozemku
(parc. č. 629/562).

Území dotčené navrhovanou stavbou nemá ochranu podle jiných právních
předpisů, nenachází se v památkové zóně. Pozemek se nenachází v záplavové
oblasti .

Stávající stavba je umístěna v Letňanéch v Praze

Výstavba objektu navržena v souladu s regulačními podmínkami lokality.

Obecné požadavky na využití území jsou dodrženy, zejména pak požadavky
vyhl. č. 501/2006 o obecných požadavcích na využívání území a její změnou vyhl. č.
269/2009.

V době zpracování této projektové dokumentace nebyly známy žádné
požadavků dotčených orgánů.

Výjimky ani úlevová řešení nejsou navrhovanou stavbou požadovány.

A.4 ÚDAJE O STAVBĚ

Jedná se o novostavbu býtového domu se 4 nadzemními podlaží a jedním
podzemním, a nevyužívanou půdou na vlastním pozemku (parc. č. 629/562).

Rozměry půdorysu objektu jsou ⸞ 36x27 m .

Objekt bude řešen jako samostatně stojící.
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 V projektu se jedná se o výstavbě nového objektu.
Jedná se o stavbu trvalou.

A. 5. ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ

Stavba se nečlení na objekty.
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SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
zpracovaná dle vyhlášky 62/2013 Sb.

ROZSAH A OBSAH SPOLEČNÉ DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO

ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ A STAVEBNÍHO POVOLENÍ

B. 1. POPIS ÚZEMÍ STAVBY

a) Charakteristika stavebního pozemku

Zájmová parcela p.č. 629/562, na které bude realizována stavba domu, se
nachází v katastrálním území Letňany [731439], v obci Praha. Na dotčené parcele se
vystaví čtyřpodlažní bytový dům.
Výměra pozemku dle katastru nemovitostí je 1310 m

2
. Pozemek je veden

v katastru nemovitostí jako orná půda. Vlastnické právo HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1. V okolí na sousedních
pozemcích se nachází bytové domy a zemědělské plochy.
Sousední pozemky mají katastrální čísla 623, 629/563, 629/683, 629/386. Jsou
v majetku soukromých vlastníků.

b) Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů (geologický průzkum,

hydrogeologický průzkum, stavebně historický průzkum apod.)

V rozsahu projektové dokumentace nebyly provedeny žádné průzkumy
geologický, hydrogeologický, stavebně historický průzkum apod.
Vstupním podkladem pro projekt byly: katastrální mapa, informace z katastru
nemovitostí, geometrické zaměření pozemku, ověření sítí, ČSN, technické požadavky
výrobců dodávaných materiálů.

c) Stávající ochranná a bezpečnostní pásma

Novostavba domu neleží v žádném ochranném ani bezpečnostním pásmu.

d) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.

Novostavba domu neleží v záplavovém území ani v poddolovaném území.

e) Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby

na odtokové poměry území

Provádění stavby
Stavba nebude mít podstatný negativní vliv na okolí. Při výstavbě lešení je nutné
zajistit bezpečnost práce a bezpečnost civilního obyvatelstva. Dále bude nutné ve
zvýšené míře dbát na udržování pořádku na staveništi a na dodržování všech norem
ochrany životního prostředí se zvláštní pozorností na hluk a vyvážení nečistot ze
stavby. Bude třeba vycházet z podmínek, které dají orgány státní správy. Stavební
činnost stavebními mechanizmy a hlučné práce budou prováděny v pracovní dny v
době od 7.00 – 21.00 hod., v sobotu od 8.00-20.00hod. (6-7 a 21-22 hod.55dB, 7-21
hod.65 dB, 22-6 hod. 45dB). Je dále třeba upozornit na důslednou očistu veřejných
komunikací po dobu výstavby a na minimalizování prašnosti důsledným čištěním a
kropením.
Při realizaci stavby budou dodrženy následující předpisy a pravidla o
bezpečnosti práce:
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podle zákona č. 262/2006 Sb. Zákoník práce, zákona č. 309/2006 Sb. o zajištění
dalších podmínek BOZP, NV č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích
BOZP na staveništích a NV č. 11/2004 Sb., ve znění NV č. 405/2004 Sb. stanovení
vzhledu a umístění bezpečnostních značek, bezpečnostní předpisy dle vyhl.ČÚBP a
ČBÚ č.591/2006 Sb., Vyhl. č. 601/2006 Sb.
Na stavbě nesmí být skladovány látky škodlivé vodám a pohonné hmoty.
Odtokové poměry v území při provádění stavby zůstanou beze změny.

f) Požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin

Jelikož se jedná o novostavbu domu, nedojde k žádným demolicím.
Na parcele, kde bude stát novostavba domu, není třeba kácet žádné dřeviny.


[…]


S3 - laminátová podlaha s HDF jádrem - EGGER FLOOR LINE tl.10 mm

- tlumící podložka tl.5 mm

- separační folie slepovaná ve spojích - DEKSEPAR tl.0,2 mm

- betonová mazanina s KARI sítí 150/150/4 v ose deky tl.50 mm

- separační folie slepovaná ve spojích - DEKSEPAR tl.0,2 mm

- podlahový polystyren ISOVER EPS 200s ti.150 mm

- parotěsná zábrana PE folie černá

- železobetonová stropni deska tl. 200 mm

- štuková omítka Baumit tl. 2mm

2
5
0
0

2
6
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0

S4 - laminátová podlaha s HDF jádrem - EGGER FLOOR LINE tl.10 mm

- tlumící podložka tl.5 mm

- separační folie slepovaná ve spojích - DEKSEPAR tl.0,2 mm

- betonová mazanina s KARI sítí 150/150/4 v ose deky tl.50 mm

- separační folie slepovaná ve spojích - DEKSEPAR tl.0,2 mm

- tepelněizol. desky s kročejvým útlumem - RIGIFLOOR tl. 30 mm

- železobetonová stropni deska tl. 180 mm

- štuková omítka Baumit tl. 2mm
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8
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0

Příčka Porotherm Dryfix profi tl.115 mm

1
8
0

Tepelná izolace ISOVER EPS 100F(GrayWall Plus) 150 mm

2
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0
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2
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0

1
8
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Legenda materiálů:

Porotherm 30 tl. 300 mm P15 na maltu M10

Skladba

Porotherm AKU SYM 25 tl. 250 mm P20 na maltu M10

Železobeton C 30/37, XC3

Podkladní beton C16/20

S6

S6 - beton C 30/37 XC4, XF1, XM1, XD1 + KARI sítě tl. 100 mm

- železobetonová konstrukce tl. 250 mm

- podkladní beton, beton C16 / 20 tl.100mm

- zemina

+15,670

+13,060

-3,470

UTĚSNĚNÍ SPÁRY - VIZ. POZNÁMKA 2

POZNÁMKA 2: Osazení těsnění do spáry - pryžový

dilatační a těsnící profil.

POZNÁMKA 1 : Osazení těsnění do spáry - těsnící

profil plastový zabetonovaný kolmo do středu

stěný a svařeny, a těsněcí bobtnavý pásek z vnější

strany stěny, průběžný.

DILATAČNÍ SPÁRA - VIZ. POZNÁMKA 1

S5 - Vrchní modifikovaný asfaltový pás se speciální povrchovou úpravou - nalepený NU-tec Hybrid tl.4,5 mm

- tepelněizolační a spádová vrstva ve více vrstvách SPÁDOVÉ DESKY ROCKFALL pro 3% spád tl. 2x80 mm

- tepelná izolace KNAUF INSULATION pro ploché střechy tl. 120 mm

- difuzni odpor- nalepený NU-tec Hybrid

- železobetonová stropni deska tl. 180 mm

- štuková omítka Baumit tl. 2mm

S

na parcele 629/562

Darya Deiko

Praha - Letňany

AutoCAD SHX Text
: Osazení těsnění do spáry - pryžový
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laminátová podlaha s HDF jádrem - EGGER FLOOR LINE tl.10 mm

tlumící podložka tl.5 mm

PE folie separační

betonová mazanina s KARI sítí 150/150/4 v ose deky tl.50 mm

štuková omítka Baumit tl. 2mm

tepelněizol. desky s kročejvým útlumem - RIGIFLOOR tl. 30 mm

Monoliticka ž/b deska tl. 180mm

IZO nosnik SCHOCK ISOCORB typ KX

Кeramicka dlažba tl.10mm

Monoliticka ž/b deska tl. 150mm

Lepici tmel tl. 5mm

Armovací stěrka BAUMIT tl. 3mm

Hydroizolace terizol 2. vrstva

Fasadní omitka BAUMIT SilikonTop tl. 2mm

Hydroizolace terizol 1. vrstva

Spádová vrstva (betonový potěr) 20mm

Stěrk tl.30mm

Fasadní omitka BAUMIT SilikonTop tl. 2mm

Armovací stěrka BAUMIT tl. 3mm

Tepelna izolace ISOVER EPS 100F tl. 150mm

Polyuretanové lepidlo TERMO KLEBER

Vyplnová stěna Porotherm 30 tl. 300mm

Omítka štuková Baumit tl. 10 mm
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PE folie separační

4 x PTH KP 7
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5%

Trvale pružný tmel SOUDAL

OSB deska tl. 30mm

Tepelné izolace KNAUF INSULATION pro ploché střechy

Vrchní modifikovaný asfaltový pás se speciální

Parotěsná zábrana NU-tec Hybrid

Vrchní modifikovaný asfaltový pás se speciální

povrchovou úpravou - nalepený NU-tec Hybrid

Fasádní desky KNAUF INSULATION SMARTwall S C1 tl. 100mm

Parotěsná folie Parofol N 110

Porotherm 30 tl 300mm

Lepení izolantu

Baumit štuková omítka tl. 2mm

Železobetonová stropní konstrukce tl 180mm

Difuzni odpor- nalepený NU-tec Hybrid

SPÁDOVÉ DESKY ROCKFALL pro 3% spád tl. 2x80mm

Tepelné izolace KNAUF INSULATION pro ploché střechy
tl. 100 mm

Vrchní modifikovaný asfaltový pás se speciální

povrchovou úpravou - nalepený NU-tec Hybrid

Šroubovací hmoždinka s integrovanou izolační zátkou SMARTfix S

Atikový plech titanzinek

Titanzinek připonka

3%
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Detail 2

Polyuretanové lepidlo TERMO KLEBER

Tepelna izolace ISOVER EPS 100F tl. 150mm

Armovací stěrka BAUMIT tl. 3mm

Fasadní omitka BAUMIT SilikonTop tl. 2mm

Porotherm 30 tl 300mm
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