ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI
Fakulta aplikovaných věd, Katedra mechaniky – oddělení Stavitelství
Akademický rok 2018/2019

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení: **Darya Deiko**
Osobní číslo: **A15B0354P**
Studijní program: **B3607 Stavební inženýrství**
Studijní obor: **Stavitelství**
Název tématu: **Zpracování projektové dokumentace pro stavbu pětipodlažního bytového domu v Plzni s garážemi v suterenu**

Zadávací katedra: **Katedra mechaniky /KME/ - oddělení Stavitelství**

1. Zásady pro zpracování:

1. Navrhnout hmotové, dispoziční a stavebně technické řešení objektu a jeho umístění
2. Zpracovat projektovou dokumentaci v rozsahu pro stavební povolení
3. Celková situace stavby
4. Stavební část – výkresy a zprávy včetně stavebně fyzikálního řešení konstrukcí
5. Konstrukční část – koncepce nosného systému, zajištění stability stavby a dimenzování hlavních prvků konstrukce
6. Technika prostředí staveb – návrh koncepce, schéma umístění hlavních rozvodů a jejich koordinace
7. Požárně bezpečnostního řešení
8. Zásady organizace výstavby
- Rozsah práce je podrobněji vysvětlen a upraven přílohou zpracovanou vedoucím práce

Zásady pro zpracování:

2. Obsah práce

Navrhnout novostavbu bytového domu o pěti podlažích a o suterénu s garážemi. Jedná se o celkové stavební řešení, tj dispoziční, stavebnětechnické a konstrukční řešení úprav objektu. Součástí jsou i schémata a koncepce vnitřních instalací. Zpracována je projektová dokumentace na úrovni dokumentace pro účely stavebního povolení ve členění a částečném rozsahu dle přílohy vyhlášky 499/2006 Sb.

Obsahově splněno

3. Cíl práce

Návrh objektu dle předchozí studie a zpracování projektové dokumentace v rozsahu pro stavební povolení.

Cíl práce splněn velmi dobře

4. Rozsah grafických prací

výkresy v měřítku 1:50, 1:100 nebo v jiném vhodném měřítku – půdorysy, řezy, dispozice, schémata

Splněno v dobré kvalitě

5. Závěr hodnocení

Práce je celkově pro formální, obsahové i technické stránce dobře zpracována. Objevují se zde ale nedostatky, které snižují celkový dojem. Jedná se o nesprávné údaje, které neodpovídají řešení u objektu (rodinný dům u části d1.1, likvidace vod u B.2.10, rozpětí u statického výpočtu průvlastku). Nemuselo být opakování začlenění odpadů ze stavby, které je u dvou kapitol, ale nepovažuji to za chybu. Koordinační situace by měla být více propracována. Jinak je práce textově velmi pečlivě a precizně zpracována. Některé stylizace řešení objektu mohou být nesprávně chápány, roli může hrát jazykový nebo nedostatečný popis. A proto doporučuji jejich nový popis a vysvětlení.

Přístup studenta ke zpracování práce a řešení projektu v průběhu konzultací byl velmi dobrý a svědomitý.

Kvalita vypracovaných dokumentů v grafické části je na slušné technické úrovni. Rozsahem vyhovují technické a statické výpočty konstrukce. V projektu by měly být výkresy tvaru stropních konstrukcí. Kladně hodnotím dilatační rozdělení vyšší a nižší části objektu.

Navržené a zpracované technické i obecné řešení objektu odpovídá svým rozsahem zcela požadavkům pro povolení stavby v praxi. Celkové hodnocení by bylo mezi výborným až velmi dobrým hodnocením, s ohledem stupnici hodnocení a na poměrně drobné a odstranitelné nedostatky práci hodnotím známkou

1 Velmi dobře
--- -------------

Práci doporučuji k obhajobě

Otázky:

1. K rozpravě doporučuji vysvětlení technických řešení namítnutých oponentem a vysvětlení nedostatků v textu zpráv.
2. Jaká kritéria pro dělicí zděné konstrukce je třeba zohlednit a které materiály by kromě navrženého řešení podle Vašeho názoru vyhovaly?
3. Jaké jiné stropní konstrukce by bylo možno použít?

V Plzni dne 19. 6. 2019
Ing. Luděk Vejvara, Ph.D.